
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N. 11/22 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 11/04/2022  

PER AGGIUDICAZIONE INDIVIDUAZIONE DI PARTNER DI PROGETTO PER LA PARTECIPAZIONE AL BANDO 

DELL’AGENZIA NAZIONALE DEL TURISMO (ENIT), IN COLLABORAZIONE CON IL MINISTERO DEL TURISMO 

(MITUR) PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER VALORIZZARE LA CAPACITA’ DI ADATTAMENTO AL 

MERCATO TURISTICO ATTRAVERSO IL SOSTEGNO A PROGETTI INTEGRATI, MIRATI AL MIGLIORAMENTO 

DELLA COMUNICAZIONE DIGITALE E DELL’ATTRATTIVITA’ DEL SISTEMA PAESE, IN ATTUAZIONE DEL 

PIANO DI PROMOZIONE 2020, AI SENSI DEL D.M. 11 AGOSTO 2020 EX ART.179, COMMA 1, DEL D.L. 19 

MAGGIO 2020, N.34 

 

 

L’anno duemilaventidue addì undici del mese di aprile, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale Monte Bianco 

10 in Courmayeur, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 la determina n° 8/22 del DG  con la quale si approva un avviso per la partecipazione al bando Enit 

DELL’AGENZIA NAZIONALE DEL TURISMO (ENIT), IN COLLABORAZIONE CON IL MINISTERO DEL 

TURISMO (MITUR) PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER VALORIZZARE LA CAPACITA’ DI 

ADATTAMENTO AL MERCATO TURISTICO ATTRAVERSO IL SOSTEGNO A PROGETTI INTEGRATI, MIRATI 

AL MIGLIORAMENTO DELLA COMUNICAZIONE DIGITALE E DELL’ATTRATTIVITA’ DEL SISTEMA PAESE 

 

Considerato che: 

- a seguito della ricezione di una proposta da parte di un operatore economico, la società ha 

pubblicato, ai fini del principi della trasparenza e della parità di trattamento, un bando per una 

opportuna consultazione con ulteriori soggetti privati per raccogliere ulteriori proposte progettuali 

e di candidatura congiunta. 

• che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 11 aprile 2022,  

• che nel predetto termine è pervenuta una sola offerta da parte dell’impresa Marketing Multimedia 

S.r.l. 

• il RUP ha valutato la proposta rispondente ai criteri del bando 

 

DETERMINA 

 

• di approvare la partecipazione di CSC al bando ENIT in oggetto in collaborazione con l’operatore 

economico Marketing Multimedia S.r.l. che ha proposto una RTI finalizzata a massimizzare 

l’integrazione delle competenze nella proposta progettuale. 

 

Courmayeur, 11 aprile 2022 

  

 

 

 Il Direttore Generale 

 Raffaella Scalisi 

 FIRMATO IN ORIGINALE 


